
 

 

UCHWAŁA NR LV/340/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drawno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała nr XLIX/303/2022 Rady Miejskiej Drawno z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drawno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 108 942,65 zł do kwoty 36 038 440,79 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 738,54 zł do kwoty 24 252 736,65 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 73 204,11 zł do kwoty 11 785 704,14 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 50 379,32 zł do kwoty 40 424 711,77 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 48 604,64 zł do kwoty 26 568 462,84 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 774,68 zł do kwoty 13 856 248,93 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Drawno wynosi 4 386 270,98 zł i zostanie pokryty przez: 

2. Przychody Gminy Drawno wynoszą 5 261 170,98 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 877,61 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 938 282,37 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych w kwocie 300 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 1 952 011,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Drawno wynoszą 874 900,00 zł. Składają się na nie: udzielone pożyczki i kredyty 

w kwocie 300 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 574 900,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1. - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 4876



§ 6. Załącznik nr  14. - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Drawno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Dementiew 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4876



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/340/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Drawno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 812 300,00 5 000,00 817 300,00  

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 812 300,00 5 000,00 817 300,00   
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
125 000,00 5 000,00 130 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 662 124,00 5 738,54 7 667 862,54  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 119 926,00 5 738,54 125 664,54   

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 000,00 5 738,54 47 738,54 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 498 338,65 25 000,00 2 523 338,65  

80101 
 

Szkoły podstawowe 2 004 202,00 25 000,00 2 029 202,00   
0830 Wpływy z usług 10 000,00 22 000,00 32 000,00   
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 3 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 832 424,36 73 204,11 3 905 628,47  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 834 947,00 73 204,11 908 151,11   

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 73 204,11 73 204,11 
Razem 35 929 498,14 108 942,65 36 038 440,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4876



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/340/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Drawno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
600 

  
Transport i łączność 3 200 799,73 0,00 3 200 799,73  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 3 129 799,73 0,00 3 129 799,73   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 400,00 -40 000,00 31 400,00   
4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 169 589,00 5 000,00 174 589,00  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 989,00 5 000,00 77 989,00   

4300 Zakup usług pozostałych 68 205,00 5 000,00 73 205,00 
750 

  
Administracja publiczna 3 890 234,31 117 946,50 4 008 180,81  

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 153 134,95 5 546,50 3 158 681,45   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 800,00 -192,00 138 608,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 3 000,00 73 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 351 700,00 2 738,50 354 438,50  

75085 
 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 110 400,00 110 400,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 88 300,00 88 300,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 100,00 15 100,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00   
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00  

75095 
 

Pozostała działalność 216 671,68 2 000,00 218 671,68   
4220 Zakup środków żywności 21 515,82 2 000,00 23 515,82 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 406 995,65 -85 400,00 10 321 595,65  
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 310 041,00 -83 565,00 6 226 476,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 604,00 -88 300,00 660 304,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 923,00 -15 100,00 482 823,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 380,00 -2 000,00 52 380,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 11 000,00 50 000,00   
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00   
4260 Zakup energii 165 000,00 1 000,00 166 000,00   
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 10 000,00 42 000,00   
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -1 170,00 2 330,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 947,00 2 005,00 111 952,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 1 000,00 5 000,00   
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 000,00 -1 000,00 27 000,00  

80107 
 

Świetlice szkolne 231 399,00 -1 837,00 229 562,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 699,00 -1 837,00 10 862,00  

80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 220 570,00 377,00 220 947,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 377,00 5 366,00  

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 555 693,00 1 554,00 557 247,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 739,00 1 554,00 16 293,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4876



 
80195 

 
Pozostała działalność 147 741,00 -1 929,00 145 812,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 749,00 -1 929,00 68 820,00 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 024 396,35 12 440,82 6 036 837,17  

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 132 533,21 -3 974,68 128 558,53   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 788,69 -3 974,68 62 814,01  

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 874 447,00 14 640,82 889 087,82   
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 14 640,82 19 140,82  

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 949,32 1 774,68 704 724,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 949,32 1 774,68 47 724,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 003 119,53 -3 108,00 3 000 011,53  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 556 923,30 192,00 2 557 115,30   

4430 Różne opłaty i składki 0,00 192,00 192,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 150,00 6 150,00   
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 452,30 -6 150,00 658 302,30  

92195 
 

Pozostała działalność 165 196,23 -3 300,00 161 896,23   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 866,31 200,00 115 066,31   
4300 Zakup usług pozostałych 14 027,02 -3 500,00 10 527,02 

926 
  

Kultura fizyczna 325 641,35 3 500,00 329 141,35  
92601 

 
Obiekty sportowe 11 544,35 0,00 11 544,35   

4260 Zakup energii 6 844,35 -1 000,00 5 844,35   
4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 1 000,00 2 100,00  

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 000,00 3 500,00 98 500,00   
4260 Zakup energii 4 000,00 3 500,00 7 500,00 

Razem 40 374 332,45 50 379,32 40 424 711,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4876



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/340/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Drawno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
900 

   
11 509,32 1 774,68 13 284,00  

90015 
  

11 509,32 1 774,68 13 284,00   
6050 Oświetlenie wraz z przyłączem w Sołectwie Święciechów 11 509,32 1 774,68 13 284,00 

921 
   

928 683,00 0,00 928 683,00  
92109 

  
928 683,00 0,00 928 683,00   

6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Konotopiu, Gmina Drawno w formule zaprojektuj i wybuduj - PROW 0,00 6 150,00 6 150,00   
6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Konotopiu, Gmina Drawno w formule zaprojektuj i wybuduj - PROW 428 683,00 -6 150,00 422 533,00 

Razem 940 192,32 1 774,68 941 967,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4876



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/340/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Drawno w 2023 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
70 877,61 0,00 70 877,61 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 996 845,70 - 
58 563,33 

2 938 282,37 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 300 000,00 0,00 300 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 952 011,00 0,00 1 952 011,00 

Razem 5 319 734,31 - 
58 563,33 

5 261 170,98 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 300 000,00 0,00 300 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 574 900,00 0,00 574 900,00 

Razem 874 900,00 0,00 874 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4876


		2023-09-13T16:50:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




